
UCHWAŁA NR IV/26/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju w 2024 roku. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721 ) oraz §39 ust.1 Uchwały Nr L/262/18 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 3 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dobryszyce ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4781) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju w 2024 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Grzegorz Zasempa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7929797E-36CB-4CE2-AA88-4C1A687B3F93. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komiji Budżetu i Rozwoju w 2024 roku 

CZERWIEC 

1.Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2024 rok. 

2.Informacja o remontach i budowie dróg, chodników w 2023 roku (zaawansowanie 
i poniesione nakłady). 

3.Informacja o planowanych remontach w placówkach oświatowych (szacunkowe koszty remontów). 

4.Informacja dotycząca obrotu nieruchomościami gminnymi w 2023 roku. 

5.Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

LIPIEC – przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ 

1.Ocena realizacji inwestycji za 6 miesięcy 2024 roku. 

2.Ocena realizacji remontów w placówkach oświatowych w 2024 roku. 

3.Koszty utrzymania ośrodka zdrowia za 2023 rok i I półrocze 2024 roku. 

4.Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

WRZESIEŃ 

1.Informacja o stanie mienia komunalnego. 

2.Informacja o wydatkowaniu środków finansowych przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w I półroczu 2024 roku. 

3.Analiza wykorzystania środków finansowych przez Ochotniczą Straż Pożarną w Zdani                       
i w Dobryszycach. 

4.Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

 PAŹDZIERNIK 

1.Wykorzystanie środków finansowych na kulturę fizyczną i sport za 6 miesięcy 2024 roku. 

2.Informacja o wykonaniu zadań inwestycyjnych za 3 kwartały 2024 roku. 

3.Funkcjonowanie świetlic środowiskowych – poniesione nakłady za 3 kwartały 2024 roku. 

4.Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

LISTOPAD 

1.Informacja o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy Dobryszyce. 

2.Ustalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2025 rok. 

3.Propozycje Komisji w sprawie zadań inwestycyjnych i remontowo – modernizacyjnych                   na 
terenie Gminy Dobryszyce na 2025 rok. 

4.Analiza projektu budżetu Gminy Dobryszyce na 2025 rok. 

5.Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

GRUDZIEŃ 

1.Rozpatrzenie i zaopiniowanie budżetu Gminy Dobryszyce na 2025 rok. 

2.Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7929797E-36CB-4CE2-AA88-4C1A687B3F93. Podpisany Strona 1



3.Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Komisja Budżetu i Rozwoju zastrzega sobie możliwość zmiany planu pracy w zależności                                          
od bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7929797E-36CB-4CE2-AA88-4C1A687B3F93. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/26/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komiji Budżetu i Rozwoju w 2024 roku


